
 
 

UCHWAŁA NR LIX/475/23 
RADY GMINY NAWOJOWA 

z dnia 9 maja 2023 roku 

zmieniająca uchwałę nr LIV/455/23 Rady Gminy Nawojowa z dnia 18 stycznia 2023 r. w sprawie zmiany 
budżetu Gminy Nawojowa na 2023 r. 

Na podstawie art. 211, 212 i 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2022 r. 
poz. 1634,1692, 1747, 1079, 1768, 1725, 1964 i 2414 oraz z 2023 r. poz. 412 i 658) oraz art. 18 ust. 2 pkt 4 i  
pkt. 9 lit. c), d)  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym          (Dz.U. z 2023 r. poz. 40 i 572) 
Rada Gminy Nawojowa uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr  LIV/455/23 Rady Gminy Nawojowa z dnia 18 stycznia 2023r. w sprawie zmiany 
budżetu Gminy Nawojowa na 2023r. zmienia się załącznik nr 5 pn: „Dochody i wydatki związane z realizacją 
wypłat dodatku elektrycznego wynikającego z ustawy o szczególnych rozwiązaniach służących ochronie 
odbiorców energii elektrycznej w 2023 r. w związku z sytuacją na rynku energii elektrycznej”, który otrzymuje 
brzmienie określone w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nawojowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Józef Mirek 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 16 maja 2023 r.

Poz. 3603



Załącznik 
do Uchwały nr LIX/475/23 
Rady Gminy Nawojowa 
z dnia 9 maja 2023r. 

Dochody i wydatki  związane z realizacją wypłat dodatku elektrycznego wynikającego z ustawy 
o szczególnych rozwiązaniach służących ochronie odbiorców energii elektrycznej w 2023r. w 
związku z sytuacją na rynku energii elektrycznej 

 

DOCHODY 

dział 
rozdział § Źródło dochodów Dochody  uwagi 

758  Różne rozliczenia 4 590,00
75814  Różne rozliczenia finansowe 4 590,00
  Dochody bieżące, w tym: 4 590,00  
 2180 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID – 19 na finansowanie 

lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z 
przeciwdziałaniem COVID -19, w tym:  

4 590,00  

  - dodatek elektryczny – art. 27 4 590,00
R A Z E M 4 590,00

WYDATKI 

853  Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 4 590,00
85395  Pozostała działalność 4 590,00
  Wydatki bieżące, w tym: 4 590,00
  Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 90,00
  -wynagrodzenia i składki od nich naliczane, w tym: 0,00  
  - dodatek elektryczny – art. 27 0,00
  - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań, w tym: 90,00  
  - dodatek elektryczny – art. 27 90,00
  Świadczenia na rzecz osób fizycznych, w tym: 4 500,00
  - dodatek elektryczny – art. 27 4 500,00
R A Z E M 4 590,00
 
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 3603


	Uchwała
	Zalacznik 1

		2023-05-16T12:46:56+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




